งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 

ทางหลวงหมายเลข ๒๓๒๒ ตอน โสกขุ่น-โกสุมพิสัย ตอน ๑ ระหว่าง กม. ๑๒+๕๐๐-กม.๑๔+๙๘๕ (RT.) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาจำนวน ๑ แห่ง บริษัท ที.เอส.ไลท์ติ้ง กรุ๊ป จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๓,๘๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านแปดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๙๔

                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวด